Совет депутатов
сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

 (тридцать седьмое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2013 года

         № 37/9

н.п.Междуречье

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.09.2011 №17/3 «О введении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.09.2011 №17/3 «О введении земельного налога» следующие изменения:

1) Пункт 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«– 0,3 процента от кадастровой стоимости участка в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в установленном порядке.
3.
Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава сельского поселения

      Т.В.Яковлева